
ROTRONIC-SECOMP Roline
Netzwerkkabel SC multi-mode M bis M 3
m Glasfaser 50/125 Mikrometer OM3
halogenfrei grün

Artikelnummer 997837026

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
ROTRONIC-SECOMP Roline Netzwerkkabel SC multi-mode M bis M 3 m Glasfaser 50/125 Mikrometer OM3 halogenfrei grün

Produktbeschreibung:

Quality LWL-Kabel duplex 50/125µm OM3, SC/SC, 3m
Technische Details:

Allgemein
Typ des Netzwerkkabels
Netzwerkkabel - OM3
Technologie
Glasfaser
Glasfasertyp
Multi-Modus
Kern- / Manteldurchmesser
50/125 Mikrometer
Leistungsmerkmale
Halogenfrei
Länge
3 m
Farbe
Grün
Konnektivität
Anschluss
2 x SC multi-mode - männlich
Stecker (zweites Ende)
2 x SC multi-mode - männlich

Produkteigenschaften
Farbkategorie Grün

Farbe Grün
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